

Médici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
CEP: 60420-520
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Fone: (85) 99872-8389



1

À
Central de Licitações do Município de Ipueiras

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/23-PE-FMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Razão Social: MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP

CNPJ: 39.986.482/0001-36

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06148244-7

Endereço: RUA ALFREDO DE CASTRO, 735 - MONTESE - FORTALEZA (CE) - CEP: 60420-520

Representante Legal: Gislane Lira Tomás, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade nº 03741612450, expedida por DETRAN-CE e CPF Nº 670.981.693-15, residente e domiciliada à Rua Audízio Pinheiro, 1780 – Henrique Jorge – Fortaleza (CE).

Telefone: (85) 99872-8389

e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do preço

LOTE 1 -

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/1ML AMPOLA	FRASCO	HYPOFARMA	200	8,01	1.602,00
2	CLORPROMAZINA 25MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	340	2,65	901,00
3	DIAZEPAM 10MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	4.500	2,34	10.530,00
4	DOLANTINA AMP	UNIDADE	BIOCHIMICO	1.200	5,38	6.456,00
5	FENITOINA 100MG CP	UNIDADE	CRISTÁLIA	3.200	0,19	608,00
6	FENTANILA 78,5 MCG Especificação : Fentanila 78,5 meg -injetavel, 5ml	UNIDADE	BIOCHIMICO	600	4,14	2.484,00
7	FLUMAZENIL AMP	UNIDADE	BIOCHIMICO	300	21,26	6.378,00
8	HALDOL (HALOPERIDOL) HALDOL (HALOPERIDOL) INJ.5MG/ML	AMPOLA	JANSSEN-CILAG	1.800	4,14	7.452,00
9	HALDOL 5MG AMP	UNIDADE	JANSSEN-CILAG	400	3,99	1.596,00
10	MIDAZOLAM 5MG/ML AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	2.800	8,63	24.164,00
11	MISOPROSTOL 200MG COMPRIMIDO	CPR	HEBRON	100	77,93	7.793,00
12	MORFINA 10MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	2.000	4,45	8.900,00
13	MORFINA 2,0 MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	2.000	8,89	17.780,00
14	NALOXONA 0,4MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	200	7,98	1.596,00
15	TRAMADOL 50MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	6.000	4,79	28.740,00
TOTAL DO LOTE						126.980,00

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



cento e vinte e seis mil, novecentos e oitenta reais

LOTE 9 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARBAMAZEPINA 200MG CP Especificação : Caixa com 200	CAIXA	BIOCHIMICO	2	93,95	187,90
2	CLORPROMAZINA 5MG AMP	UNIDADE	CRISTÁLIA	200	4,82	964,00
3	DIAZEPAM 10MG CP Especificação : Caixa com 30	CAIXA	CRISTÁLIA	150	9,15	1.372,50
4	FENOBARBITAL INJ. 100MG/ML	UNIDADE	BIOCHIMICO	300	10,59	3.177,00
5	HALDOL DECANOATO INJ.	UNIDADE	JANSSEN-CILAG	200	38,50	7.700,00
6	PROPOFOL Especificação : Propofol injetável	UNIDADE	BIOCHIMICO	400	30,88	12.352,00
7	FENITOÍNA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML Especificação : FENITOÍNA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.000	8,43	8.430,00
8	PETIDINA 50MG.	UNIDADE	CRISTÁLIA	800	9,47	7.576,00
TOTAL DO LOTE						41.759,40

quarenta e um mil, setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos

LOTE 10 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NEULEPTIL (PERICIAZINA) 4% Especificação : NEULEPTIL (PERICIAZINA) 4% - Frasco	FRASCO	SANOFI	100	47,08	4.708,00
2	QUETAMINA Especificação : QUETAMINA 2ml - injetável	AMPOLA	BIOCHIMICO	1.000	44,94	44.940,00
TOTAL DO LOTE						49.648,00

quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais

LOTE 11 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADENOSINA 6ML/2ML INJETÁVEL	UNIDADE	UNIÃO QUIMICA	300	14,00	4.200,00
2	AGUA P/ INJEÇÃO 500ML.	UNIDADE	ISOFARMA	3.000	8,36	25.080,00
3	DICLOFENACO SÓDICO AMP	UNIDADE	FARMACE	7.000	2,10	14.700,00
TOTAL DO LOTE						43.980,00

quarenta e três mil, novecentos e oitenta reais

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



LOTE 12 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMINOFILINA 240MG AMPOLA	AMPOLA	BLAU	1.300	6,56	8.528,00
2	CLORETO DE SÓDIO 20%. Especificação : Cloreto de sódio 20% - Injetável	UNIDADE	ISOFARMA	340	0,77	261,80
3	VITAMINA C 100MG AMP	UNIDADE	FARMACE	9.000	1,83	16.470,00
4	ATROPINA 0,25MG AMP Especificação : Caixa com 100	CAIXA	FARMACE	15	107,88	1.618,20
5	METRONIDAZOL 500MG INJ	UNIDADE	FARMACE	1.800	7,29	13.122,00
TOTAL DO LOTE						40.000,00

quarenta mil reais

LOTE 13 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NOREPINEFRINA AMP	UNIDADE	HYPOFARMA	1.700	5,15	8.755,00
2	ENOXAPARINA SÓDICA 40M/0,4ML Especificação : ENOXAPARINA SÓDICA 40M/0,4ML - Injetável	UNIDADE	BLAU	200	34,05	6.810,00
3	VITAMINA K1 AMPOLA 1ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	2.000	4,75	9.500,00
4	HIDROCORTISONA 500MG FR	UNIDADE	BLAU	3.500	7,91	27.685,00
TOTAL DO LOTE						52.750,00

cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais

LOTE 14 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACIDO TRANEXAMICO 50MG Especificação : Ácido tranexâmico 50mg/ml com 5ml. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	NIKKHO	2.000	13,21	26.420,00
2	CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG Especificação : Cloreto de suxametonio 100mg - Injetável	UNIDADE	UNIÃO QUIMICA	200	22,23	4.446,00
3	DOPAMINA 5MG/ML Especificação : Dopamina 5mg/ml - Ampola	UNIDADE	CRISTÁLIA	300	21,16	6.348,00
4	NORIPURUM EV-SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML CX COM 5 FA	CAIXA	BLANVER	30	132,30	3.969,00
5	AMICACINA AMPOLA INJEÇÃO Especificação : 50mg/ml	UNIDADE	FARMACE	200	13,76	2.752,00
6	ETILEFRINA 10MG INJ. (EFORTIL)	UNIDADE	BOEHRINGER	2.000	4,77	9.540,00
7	EPINEFRINA 1MG (ADRENALINA) Especificação : Epinefrina 1mg(Adrenalina) - Ampola	UNIDADE	HYPOFARMA	2.500	2,61	6.525,00

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



TOTAL DO LOTE
 sessenta mil reais

60.000,00

LOTE 15 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALMEIDA PRADO 46 Especificação : CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAIXA	ALMEIDA PRADO	140	58,50	8.190,00
2	ASPIRINA PREVENT 100MG Especificação : CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	BAYER	100	42,55	4.255,00
3	ATENOLOL 50MG CP Especificação : CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	ACHÉ	148	5,60	828,80
4	CAPTOPRIL 25MG CP Especificação : Caixa com 30	CAIXA	GEOLAB	312	2,90	904,80
5	GLIBECLAMIDA 5MG CP Especificação : CAIXA COM 30	UNIDADE	UNIÃO QUÍMICA	40	3,20	128,00
6	METILDOPA 250MG CP Especificação : CAIXA COM 30	CAIXA	GEOLAB	60	31,91	1.914,60
7	ALBENDAZOL 400 MG CP Especificação : CAIXA COM 5 COMPIMIDOS	CAIXA	GERMED	200	4,26	852,00
8	DIPIRONA 500MG CP. Especificação : Caixa com 30	CAIXA	BAYER	40	9,47	378,80
9	ANDROCUR 50MG, Especificação : CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	BAYER	80	494,35	39.548,00
TOTAL DO LOTE						57.000,00

cinquenta e sete mil reais

LOTE 16 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACETILCISTEÍNA XAROPE Especificação : ACETILCISTEÍNA XAROPE - Adulto	UNIDADE	E.M.S	150	23,52	3.528,00
2	COGMAX VIT Especificação : CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAIXA	EUROFARMA	100	230,05	23.005,00
3	DIMETICONA FR GTS	UNIDADE	HIPOLABOR	400	5,50	2.200,00
4	FOSFATO SÓDICO PREDNISOLONA 3MG/ML Especificação : FOSFATO SÓDICO PREDNISOLONA 3MG/ML - Xarope 60ml	UNIDADE	ACHÉ	200	11,49	2.298,00
5	KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL - POMADA INJETAVEL Especificação : KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL - POMADA 30G f	UNIDADE	PHARLAB	300	33,23	9.969,00
TOTAL DO LOTE						41.000,00

Médici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
CEP: 60420-520
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Fone: (85) 99872-8389



quarenta e um mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
quinhentos e treze mil, cento e dezessete reais e quarenta centavos

513.117,40

Fortaleza (CE), 1 DE FEVEREIRO DE 2023

A handwritten signature in cursive script that reads 'Gislane Lira Tomás'.

Gislane Lira Tomás
Sócia-Administradora
CPF: 670.981.693-15